[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2023 года
№ 358
село Красносельское

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Красносельского сельского поселения
Динского района
На основании Протеста прокуратуры Динского района от 19.08.2022 № 7-02-2022, на основании ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Красносельского сельского поселения Динского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 04.07.2023 г. № 220 «О введении на территории Красносельского сельского поселения Динского района особого противопожарного режима».

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения  обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на интернет-сайте Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Красносельского

сельского поселения
А.С. Безкровная